
12. Oktober 2019 Wellfleischessen

Info /Anmeldung: 

 (0 62 27) 5 24 88 oder  E-Mail:

wellfleischessen@skiclub-stleon-rot.de

Sommeraktivitäten 2019

6. Juli 2019 Paella-Essen  

Info /Anmeldung 

 (0 62 27) 5 33 13 

 oder E-Mail: 

1.vorsitzender@skiclub-stleon-rot.de

donnerstags   
Radtour –
während der Sommerferien

ab 18. Juli  bis  12. Sept. 2019

Treffpunkt:  

18.30 Uhr am neuen Rathaus

Aktuelle Info‘s auf unserer Homepage – www.skiclub-stleon-rot.de

Wintervorschau:

7.-8. Dezember 2019 Weihnachtsmarkt 

Dorfplatz, E-Mail:

weihnachtsmarkt@skiclub-stleon-rot.de

30. Dez. 2019 Weihnachtsmarkt-Besuch 

Speyer, E-Mail: 

weihnachtsmarktbesuch@skiclub-stleon-

rot.de

2.- 6. Januar 2020 Familienfahrt 

nach Jerzens, E-Mail: 

jerzens@skiclub-stleon-rot.de

15. Februar  2020 Winterwanderung

E-Mail: 

gluehweinwanderung@skiclub-stleon-rot.de

13.-16. März 2020 Abschlussfahrt    

nach Flachau NEU 4*Hotel Hartl 

E-Mail: flachau@skiclub-stleon-rot.de

Wintervorschau:

9. Nov. 2019 Skieröffnungsball 

HARRES-Restaurant St.Leon  , E-Mail: 

skieroeffnungsball@skiclub-stleon-rot.de

17. Nov.  2019 Skibazar 

Mönchbergschule St.Leon-, E-Mail: 

skibazar@skiclub-stleon-rot.de

28.Nov. – 1.Dez. 2019 Eröffnungsfahrt

Ziel steht noch nicht fest!       E-Mail: 

2.Vorsitzender@skiclub-stleon-rot.de

25. August 2019 

Thai-Kochen mit Orchuma 

ab 10 Uhr  – ca.14,00 € pro Person

Info /Anmeldung:  (0 62 27) 5 09 24 
E-Mail: thaikochen@skiclub-stleon-rot.de

13.-14. Juli 2019 Radtour mit  

Übernachtung  

Kraichgau-Zabergäu

Info /Anmeldung 

 (0 62 27) 5 99 55 

oder E-Mail: 

radtour@skiclub-stleon-rot.de
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